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NJOFTIM PËR KOMPANITË E KUALIFIKUARA  

KONCESION/ KOCESION I SHERBIMEVE/ KONCESION I PUNËVE 
Sipas Nenit 43 të Ligjit Nr. 04/L-045 të Ligjit per Partneritet Publiko Privat 

 

Date: 21/08/2023 
 

 

 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip x 
 

Serbisht x 
 

Anglisht x 
 

 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES 

 

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: Komuna e Podujevës 

Adresa Postare: Rr.”Nuhi Gashi”  

Qyteti: Podujevë Kodi postar: 11000  Vendi: Republika e Kosovës 

Personi kontaktues: Ganimete Mahmuti Telefoni: 03820041022    

Email: prokurimi.podujeva@rks-gov.net Faksi:  

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):  

 
Autoriteti kontraktues kryen koncesione në emër të autoriteteve të tjera 

kontraktuese 
 

 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjithë Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi 

nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi. 

 

I.1) Forma e PPP-se 

X PPP Kontraktuale   

 

 PPP Institucionale   

 

 

 

 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS 

 

NENI II: PËRSHKRIM I SHKURTËR I KONTRATËS 

 

 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 
 

Komuna e Podujevës 
Opština Podujevo –Municipality of Podujeva  

                              
                   

Nr i PPP-se 615 2 3 0 0 1 5 1 2 

Po  
 

Jo x 
 



 

Formulari Standard:”Njoftimi për kompanite e kualifikuara  “                 2 

 

II.1) PËRSHKRIMI 

 

 

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
PPP – Ndërtimi i parkingut nëntokësor 

 

II.1.2) Format  e PPP-se 

 

X PPP Kontraktuale  

 

 Kontratë Publike 

X Koncesion 

 Koncesion  

 Koncesion i Punëve 

 Koncesion i Shërbimeve 

 

 PPP Institucionale 

 

 

II.1.3) Përshkrim i shkurtër i kontratës 

Projektimi, ndërtimi, financimi, operimi dhe bartja e parkingut nëntokësor te Komuna e Re  

 

II.1.4) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): 

 

45000000-7 

 

NENI III: PROCEDURA 

 

III.1) LLOJI I PROCEDURËS 

 

E kufizuar 

 

III.2) KRITERET E DHËNIES 

 

 Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të: 

Nënkriteret Pesha në % Nënkriteret Pesha në % 

1)  5)  

2)  6)  

3)  7)  

4)  8)  

 

 

SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS 

(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.4 dhe IV.5 

për secilën pjesë) 

IV.1) Data e Operatoreve Ekonomik te kualifikuar 21/08/2023  

IV.2) Data e planifikuar e njoftimit per propozim 01.09.2023 

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar                         2 
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IV.4) Emri dhe adresa e operatoreve te kualifikuar , të cilit jane para-perzgjedhe  

 

Emri zyrtar   ”Jaha Company” SH.P.K & ”Plaza” Sh.P.K  

Adresa Postare:    Lagjja Arbëri, Rr.Ismail Qemali” Nr.17 

Qyteti:  Prishtinë Kodi postar:  10000 Vendi: Republika e Kosovës 

URL (nëse aplikohet):  

Personi kontaktues: Jahir Hoxha  Email: jaha_jh@hotmail.com 

Telefoni: 044 /207-070 Faksi: 

 

Emri zyrtar:  NNT “ABC”  & “Premium Bau” ShPK  

Adresa Postare: Ulqin 

Qyteti: Ulqin Kodi postar:  Vendi: Mali i Zi 

URL (nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: Bekim Pireva  Email: sabrikoleni@hotmail.com 

Telefoni: +38269628107 Faksi: “[shëno faksin e OE]” 

 

Sqarim shto ose hiq tabela varesisht numrit te Operatoreve Ekonomik te kualifikuar  

 

SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

V.1) ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues sipas Nenit VI.8 

të kësaj Kontrate, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të 

Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-

068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për 

kontratë.  

 

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP) 

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit 

Adresa e OSHP-së:  Rruga, Garibaldi 

Qyteti: Prishtine Kodi postar: 

Adresa elektronike(nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: E-mail: 

Telefoni: Faksi: 

 

V.2) INFORMACIONET SHTESË 

Shto informacione tjera: 

 

 
 


